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PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

NOVEMBRO/2021

DATA:

FOLHA:

ÚNICA

OBRA :

P/ APROVAÇÃO

DECLARO QUE A APROVAÇÃO DO PROJETO NÃO IMPLICA NO

RECONHECIMENTO DE PROPRIEDADE DO TERRENO POR PARTE

DA PREFEITURA MUNICIPAL.

 RECAPEAMENTO DE DIVERSAS RUAS DA 

ÁREA TOTAL .......... 1.750,15 M²

SITUAÇÃO S/ESCALA

SIDIOMAR UJAQUE

AUTOR DO PROJETO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAJOBI

CAU Nº A49806-8 

JULIANA G. C. DA SILVA

CIDADE

ESCALA:

RUA JOSE ANTONIO GARCIA DUARTE

RUA LOURENCO BENEDITO

RUA LUIZ PIOVESANA

RUA AMERICO SACCANI

580,65 M²

322 M²

500,40 M²

347,10 M²

RUA JOSE BAPTISTA
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